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1 Π09/7/00037/Π ΤΠΟ ΢Τ΢ΣΑ΢Ζ 000000000 19 226.133,75 0,00 0,00 226.133,75 226.133,75 411.152,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π09/7/00006/Π ΑΦΟΗ ΢ΣΟΤΜΠΟΤ Ο.Δ. 000000000 17 145.409,76 0,00 0,00 145.409,76 371.543,51 290.819,52 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π09/7/00044/Π

ΤΠΟ ΢Τ΢ΣΑ΢Ζ ΔΣΑΗΡΔΗΑ ΒΛΑΥΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢-

ΒΛΑΥΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢-ΒΛΑΥΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ ΗΚΔ 000000000 16 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 525.543,51 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π09/7/00049/Π ΑΛΔΞΖ΢ ΚΑΗ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΥΡΤ΢ΑΝΘΑΚΟΠΟΤΛΟΗ Ο.Δ. 997748489 15 162.948,50 0,00 0,00 162.948,50 688.492,01 296.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π09/7/00048/Π ΥΔΛΜΟ΢ ΜΔΛΗ΢΢ΟΚΟΜΗΑ ΗΚΔ 000000000 15 762.893,25 0,00 0,00 762.893,25 1.451.385,26 1.378.442,28 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π09/7/00021/Π ΓΟΤΒΔΛΖ΢ Γ. ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ 035661103 14 70.950,00 0,00 0,00 70.950,00 1.522.335,26 129.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π09/7/00025/Π MERAMOS ΗΚΔ 801044242 14 186.725,00 0,00 0,00 186.725,00 1.709.060,26 485.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π09/7/00027/Π

ADVANCED ENERGY TECHNOLOGIES ANΩΝΤΜΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 

ΔΡΔΤΝΑ΢ ΚΑΗ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ ΤΛΗΚΩΝ ΚΑΗ ΠΡΟΪΟΝΣΩΝ 

ΑΝΑΝΔΩ΢ΗΜΩΝ ΠΖΓΩΝ ΔΝΔΡΓΔΗΑ΢ ΚΑΗ ΢ΤΝΑΦΩΝ 

΢ΤΜΒΟΤΛΔΤΣΗΚΩΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΩΝ 999078123 14 680.383,91 0,00 0,00 680.383,91 2.389.444,17 1.237.061,65 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π09/7/00035/Π

ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΛΗΑΡΟΜΜΑΣΖ΢ ΑΝΩΝΤΜΟ΢ ΒΗΟΣΔΥΝΗΚΖ ΚΑΗ 

ΔΜΠΟΡΗΚΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 094123663 14 1.329.046,95 0,00 0,00 1.329.046,95 3.718.491,12 2.416.449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00015/Π ΑΝΣΩΝΖ΢ ΢ΟΤΛΖ΢ & ΢ΗΑ ΟΔ 099663078 13 164.837,75 0,00 0,00 164.837,75 3.883.328,87 299.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00032/Π

΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ΢ ΜΟΝΟΠΡΟ΢ΩΠΖ ΗΓΗΩΣΗΚΖ 

ΚΔΦΑΛΑΗΟΤΥΗΚΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 000000000 13 220.424,27 0,00 0,00 220.424,27 4.103.753,14 400.771,40 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00026/Π ΚΟΓΚΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ Μ. ΗΚΔ 000000000 13 243.532,21 0,00 0,00 243.532,21 4.347.285,34 443.694,92 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00023/Π ΑΦΟΗ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ Σ΢ΗΝΟΤΚΑ Ο.Δ.Δ. 081675444 13 286.000,00 0,00 0,00 286.000,00 4.633.285,34 520.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00036/Π

ΠΑΤΛΟ΢ ΚΑΗ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΜΑΛΛΗΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΓΗΩΣΗΚΖ 

ΚΔΦΑΛΑΗΟΤΥΗΚΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 997850969 13 292.077,47 0,00 0,00 292.077,47 4.925.362,81 531.049,95 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00024/Π ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΓΖΜ ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΑΔΒΔ 099199820 13 521.038,10 0,00 0,00 521.038,10 5.446.400,91 947.342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00002/Π UNDERTAKE ΜΟΝΟΠΡΟ΢ΩΠΖ ΗΚΔ 801085316 13 777.426,10 0,00 0,00 777.426,10 6.223.827,01 1.413.502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π09/7/00045/Π ΚΗΝΣΩΝΖ΢ ΟΗΝΟΠΟΗΖΣΗΚΖ ΑΝΩΝΤΜΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 092412662 13 1.620.428,15 0,00 0,00 1.620.428,15 7.844.255,16 2.946.233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Π09/7/00019/Π ΑΥΑΗΩΝ ΔΛΑΗΑ΢ ΓΑΗΑ Α.Δ. 800752746 12 126.273,50 0,00 0,00 126.273,50 7.970.528,66 230.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Π09/7/00047/Π ΔΛΔΝΖ ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ 053953482 12 158.579,08 0,00 0,00 158.579,08 8.129.107,74 288.325,60 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Π09/7/00016/Π

ΛΑΕΑΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ ΒΗΟΜΖΥΑΝΗΚΔ΢ ΚΑΣΑ΢ΚΔΤΔ΢ ΜΔΣΑΛΛΗΚΩΝ 

ΚΣΗΡΗΩΝ ΑΝΩΝΤΜΖ ΒΗΟΜΖΥΑΝΗΚΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 998436480 12 669.034,30 0,00 0,00 669.034,30 8.798.142,04 1.216.426,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Π09/7/00004/Π ΥΑΝΣΕΖ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ ΜΟΝ. ΗΚΔ 000000000 12 995.765,00 0,00 0,00 995.765,00 9.793.907,04 1.812.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Π09/7/00012/Π ΟΛΟΚΛΖΡΩΜΔΝΟ ΚΔΝΣΡΟ ΑΝΑΚΤΚΛΩ΢Ζ΢ ΜΟΝΟΠΡΟ΢ΩΠΖ Α.Δ. 094192724 12 1.258.085,35 0,00 0,00 1.258.085,35 11.051.992,39 2.287.427,92 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00001/Π Ν Σ΢ΑΜΖ΢ ΚΑΗ ΢ΗΑ ΟΔ 998750194 11 90.806,10 0,00 0,00 90.806,10 11.142.798,49 165.102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00014/Π ΖΛΗΑ΢ ΒΔΡΡΑ΢ 072355360 11 92.226,17 0,00 0,00 92.226,17 11.235.024,66 167.683,95 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00022/Π ΒΛΑΥΟ΢ ΑΘ. ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 053919544 11 161.221,50 0,00 0,00 161.221,50 11.396.246,16 293.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00046/Π ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ ΜΑΡΗΝΟ΢ 051493521 11 238.709,06 0,00 0,00 238.709,06 11.634.955,22 477.418,12 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00017/Π ΓΔΩΡΓΗΟΤ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ & ΢ΗΑ Ο.Δ. 998785759 11 277.485,42 0,00 0,00 277.485,42 11.912.440,64 504.518,95 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00020/Π ΑΓΡΟΣΗΚΟ΢ ΢ΤΝΔΣΑΗΡΗ΢ΜΟ΢ ΒΗΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΤΣΗΚΖ΢ ΔΛΛΑΓΟ΢ 999181570 11 334.774,00 0,00 0,00 334.774,00 12.247.214,64 608.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Π09/7/00030/Π ΔΗΓΖ ΑΜΦΗΔ΢Ζ΢ ΔΠΔ 999525660 11 274.751,40 0,00 0,00 274.751,40 12.521.966,04 713.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π09/7/00040/Π  000000000 000000000 10 82.353,34 0,00 0,00 82.353,34 12.604.319,38 150.369,71 0,00 0,00 0,00 0,00
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30 Π09/7/00038/Π ΓΖΜΟ΢ Η. ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ 066262684 10 89.262,80 0,00 0,00 89.262,80 12.693.582,18 162.296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π09/7/00005/Π

Π ΜΖΛΗΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΩΝΤΜΟ΢ ΔΣΑΗΡΔΗΑ ΓΑΛΑΚΣΟΚΟΜΗΚΩΝ 

ΠΡΟΗΟΝΣΩΝ 099665281 10 655.202,07 0,00 0,00 655.202,07 13.348.784,25 1.191.276,49 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π09/7/00007/Π agropacking Δ.Π.Δ 800669219 9 238.193,45 0,00 0,00 238.193,45 13.586.977,70 433.079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π09/7/00018/Π

 ΠΔΛΟΠΟΝΝΖ΢ΗΑΚΖ  ΦΑΡΜΑ ΠΑΡΑΓΩΓΖ΢-ΣΤΠΟΠΟΗΖ΢Ζ΢ 

ΔΜΠΟΡΗΑ΢ ΓΑΛΑΚΣΟΚΟΜΗΚΩΝ ΠΡΟΗΟΝΣΩΝ ΑΝΩΝΤΜΖ ΔΣΑΗΡΔΗΑ 997464905 7 490.420,00 0,00 0,00 490.420,00 14.077.397,70 980.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 34 ΢ΥΝΟΛΑ 14.077.397,70 26.229.276,73
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